
UCHWAŁA NR XIX/135/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kluczbork

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r.poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Gminie Kluczbork z przeznaczeniem na 
realizację XLIII Wyścigu Kolarskiego Juniorów Młodych „Po Ziemi Kluczborskiej i Oleskiej”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Gorzów Śląski na 2016 rok w wysokości 3.200 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kluczbork, a Gminą Gorzów Śląski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 75ECB6F5-E123-49A6-8B17-B3D2D4B220D2. Podpisany Strona 1




